
UCHWAŁA NR VIII/38/15
RADY GMINY BOĆKI

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2015 roku, poz. 1515) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 220, art. 221, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 885, poz. 938, poz. 1646 z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz.1626, poz. 1877; z 2015 r. poz. 238, poz. 
532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetowych w kwocie 4.421 zł

- zgodnie z załacznikiem Nr 1

§ 2. Objaśnienie dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 2.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Dochody budżetu gminy w kwocie 16.043.855 zł z tego:

- dochody bieżące w kwocie 13.866.035 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 2.177.820 zł

2) Wydatki budżetu gminy w kwocie  17.964.898 zł z tego:

- wydatki bieżące w kwocie 13.866.423 zł,

- wydatki majątkowe w kwocie  4.098.475 zł.  Dochody budżetowe w kwocie 215.059 zł, pochodzące 
z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach działania na realizację 
zadań „Remont (modernizacja) świetlicy wiejskiej w miejscowości Jakubowskie” , „Remont (modernizacja) 
świetlicy wiejskiej w miejscowości Boćki” , „ Remont (modernizacja) świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Nurzec” - przeznacza się na spłatę pożyczek na wyprzedzające finansowanie zaciągniętych na te zadania, 
zgodnie z Umową.

3) Deficyt budżetu w kwocie 2.136.102 zł, zostanie pokryty wolnymi środkami jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Paweł Rzepniewski

Id: 7433A379-B312-495B-AB07-DC5312F0B8F4. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 031 000,00 1 031 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 031 000,00 1 031 000,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 917 168,00 917 168,00 8 900,00 908 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 049,00 760 049,00

zmniejszenie -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 917 167,00 917 167,00 8 900,00 908 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 049,00 760 049,00

przed zmianą 657 952,00 657 952,00 8 900,00 649 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 049,00 760 049,00

zmniejszenie -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 657 951,00 657 951,00 8 900,00 649 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 049,00 760 049,00

przed zmianą 307 322,00 307 322,00 0,00 307 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 307 321,00 307 321,00 0,00 307 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 318 605,00 4 987 436,00 3 839 195,00 1 148 241,00 0,00 187 870,00 143 299,00 0,00 0,00 207 150,00 207 150,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 315 605,00 4 984 436,00 3 836 195,00 1 148 241,00 0,00 187 870,00 143 299,00 0,00 0,00 207 150,00 207 150,00

przed zmianą 2 332 055,00 2 225 105,00 1 870 600,00 354 505,00 0,00 106 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 329 055,00 2 222 105,00 1 867 600,00 354 505,00 0,00 106 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

Wydatki razem:

1 031 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 031 000,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

1 677 217,00 0,00 0,00

-1,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 677 216,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

1 418 001,00 0,00 0,00

-1,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 418 000,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

307 322,00 0,00 0,00

-1,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

307 321,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

5 525 755,00 203 200,00 0,00

-3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 522 755,00 203 200,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

2 332 055,00 0,00 0,00

-3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 329 055,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/38/15

Rady Gminy Boćki z dnia 26 listopada 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2015 ROK

Id: 7433A379-B312-495B-AB07-DC5312F0B8F4. Podpisany Strona 1



przed zmianą 258 800,00 258 800,00 258 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 255 800,00 255 800,00 255 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 213 978,00 97 100,00 89 600,00 7 500,00 0,00 116 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 216 978,00 100 100,00 92 600,00 7 500,00 0,00 116 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 102 800,00 97 100,00 89 600,00 7 500,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 800,00 100 100,00 92 600,00 7 500,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 69 400,00 69 400,00 69 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 400,00 72 400,00 72 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 657 055,00 591 395,00 78 700,00 512 695,00 0,00 2 000,00 63 660,00 0,00 0,00 1 803 305,00 1 803 305,00

zmniejszenie -1 420,00 -1 420,00 0,00 -1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 655 635,00 589 975,00 78 700,00 511 275,00 0,00 2 000,00 63 660,00 0,00 0,00 1 803 305,00 1 803 305,00

przed zmianą 8 950,00 8 950,00 2 950,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 420,00 -1 420,00 0,00 -1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 530,00 7 530,00 2 950,00 4 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 420,00 -1 420,00 0,00 -1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 580,00 2 580,00 0,00 2 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 473 324,00 110 824,00 0,00 110 824,00 362 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 473 325,00 110 825,00 0,00 110 825,00 362 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

przed zmianą 1 499,00 1 499,00 0,00 1 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 499,00 1 499,00 0,00 1 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 49 633,00 19 633,00 10 602,00 9 031,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 420,00 1 420,00 620,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 053,00 21 053,00 11 222,00 9 831,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 602,00 10 602,00 10 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 620,00 620,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 222,00 11 222,00 11 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 371,00 1 371,00 1 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 340,00 340,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 711,00 1 711,00 1 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 230,00 230,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

258 800,00 0,00 0,00

-3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

255 800,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

213 978,00 0,00 0,00

0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

216 978,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

102 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

105 800,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

69 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

72 400,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 460 360,00 1 803 305,00 0,00

-1 420,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 458 940,00 1 803 305,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

8 950,00 0,00 0,00

-1 420,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

7 530,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4 000,00 0,00 0,00

-1 420,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 580,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

478 324,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1,00 0,00 0,00

478 325,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

1 499,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1,00 0,00 0,00

1 500,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 499,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1,00 0,00 0,00

1 500,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

49 633,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 420,00 0,00 0,00

51 053,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

10 602,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

620,00 0,00 0,00

11 222,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1 371,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

340,00 0,00 0,00

1 711,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

230,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

20,00 0,00 0,00

250,00 0,00 0,00

Id: 7433A379-B312-495B-AB07-DC5312F0B8F4. Podpisany Strona 2



przed zmianą 9 001,00 9 001,00 9 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 260,00 260,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 261,00 9 261,00 9 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 031,00 9 031,00 0,00 9 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 831,00 9 831,00 0,00 9 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 662 584,00 9 927 534,00 5 631 980,00 4 295 554,00 392 500,00 904 398,00 218 152,00 0,00 220 000,00 3 067 475,00 3 067 475,00

zmniejszenie -4 421,00 -4 421,00 -3 000,00 -1 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 421,00 4 421,00 3 620,00 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 662 584,00 9 927 534,00 5 632 600,00 4 294 934,00 392 500,00 904 398,00 218 152,00 0,00 220 000,00 3 067 475,00 3 067 475,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 2 203 839,00 943 507,00 104 957,00 838 550,00 0,00 1 260 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 203 839,00 943 507,00 104 957,00 838 550,00 0,00 1 260 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

9 001,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

260,00 0,00 0,00

9 261,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

9 031,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

800,00 0,00 0,00

9 831,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

800,00 0,00

1 600,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

800,00 0,00 0,00

-4 421,00 0,00 0,00

4 421,00 0,00 0,00

14 730 059,00 2 264 464,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

14 730 059,00 2 264 464,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

Wydatki razem:

2 203 839,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 203 839,00 0,00 0,00

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

Paweł Rzepniewski

 

0,00

Id: 7433A379-B312-495B-AB07-DC5312F0B8F4. Podpisany Strona 3



         Załącznik Nr 2 do Uchwały  Nr VIII/38/15                                                           
         Rady Gminy Boćki z dnia 26 listopada 2015 roku 

                         w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015  

 

  

 

OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2015 ROK 

 

Do § 1   

  

Przeniesień w planie wydatków dokonano: 

 zmniejszono planowane środki ( 3.000 zł) w rozdz. 80101, a zabezpieczono w rozdz. 

85401  na wypłatę wynagrodzenia z tytułu zastępstw za osoby przebywające na 

zwolnieniu lekarskim oraz wypłatę zwiększonych dodatków motywacyjnych, 

 zmniejszono planowane środki w rozdz. 90004 (1.420 zł), a zwiększono w rozdz. 92601 

(620 zł) na zabezpieczenie wypłaty wynagrodzenia z umowy zlecenia za sprawowanie 

opieki i nadzór oraz przeprowadzanie zajęć na obiekcie sportowym „Moje Boisko Orlik 

2012”  oraz w rozdz. 92695 (800 zł) na zakup nagród dla drużyn sportowych biorących 

udział w zawodach powiatowych w roku szkolnym 2015/2016, 

 przeniesienia w ramach Funduszu Sołeckiego:  

 sołectwo kolonia Andryjanki: zmniejszono w rozdz. 60016 § 4270 (1 zł), a zwiększono w 

rozdz. 92195 § 4300 (1 zł). 

  

 

 

  

 

 

 

                          PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY    

     

                                                                                                     Paweł Rzepniewski 

Id: 7433A379-B312-495B-AB07-DC5312F0B8F4. Podpisany Strona 1




